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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M44318402C

2. Data e Regjistrimit 18/07/2024
3. Emri i Subjektit European Roads Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Veprimtari ne Ndertimin e Rrugve, Veprimtari Konsulence, 
Inxhinierike, Tregti te jashtme dhe te brendshme (imp-exp), 
ndermjetesim dhe sipermarrje, veprimtari prodhuese, si dhe 
cdo veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet me ligj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Fier Lushnje   Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta, pasuria 
nr 28/49, Zona Kadastrale 8571 

Riza Sinanaj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/04/2024            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Evropean Roads Albania

E-Mail: rizasinanaj@hotmail.com  
Telefon: 0698802616  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Evropeiski Patishta AD
15. Forma ligjore A.D
16. Kapitali 1.731.400,00
17. Data e themelimit 21/03/1997
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së Margarita Popivanova
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huaj
20.1  Afati i emërimit                Nga:  29/04/2024            Deri:  

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-320048-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:25/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB45A6-A6A7-40FF-80B6-602133B5407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB45A6-A6A7-40FF-80B6-602133B5407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941FEF2A-036B-45C0-AEBA-7063B82933EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941FEF2A-036B-45C0-AEBA-7063B82933EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CD942C-646F-45C2-B79D-A013746E4797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5650777-BB0F-4836-B482-BC5ACA990B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5650777-BB0F-4836-B482-BC5ACA990B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A4391-952F-4759-A3FE-BDCD3E7FCB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A4391-952F-4759-A3FE-BDCD3E7FCB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662A69F3-8574-4782-96BC-C3E1B7439D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662A69F3-8574-4782-96BC-C3E1B7439D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C02C6F-2BB7-4627-AF40-D0D13407B1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C02C6F-2BB7-4627-AF40-D0D13407B1D8

